
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL/2023 GERENCIA..  GERENCIA DE SEGURIDAD INT

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 25-04-2023 08:09:13

Página:  001

        .00

  61,533.60

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-06-11

2023-075-01-00-00-06-11

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN FÍSICA

 005

 012

 035

 036

MORALES VELASQUEZ,  NANCY AMABILIA

MORALES AVILES  MARIO ROBERTO

SOLARES DELGADO,  JENNRRY OSVEL

MADRID ARBIZU,  ANIBAL TEODORO

030780001364

020780193746

030780001410

010780190960

INSPECTOR DE SEGURIDAD INDUSTRIAL

ASISTENTE TECNICO IV

OFICIAL DE SEGURIDAD I

OFICIAL DE SEGURIDAD I

02/04/2012

01/04/2003

02/04/2012

01/04/2002

 16,325.39

 18,073.60

 11,203.34

 12,586.37

 15,019.36

 16,627.71

 10,307.07

 11,579.46

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 17,019.36

 18,627.71

 12,307.07

 13,579.46

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  17,019.36

  44,514.24

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      61,533.60

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: SESENTA Y  UNO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES QUETZALES CON 60/100.- (Q      61,533.60)
PUERTO QUETZAL 25/04/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-

-0509-

 0041

 0042

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00


