NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL/2023 GERENCIA.. GERENCIA DE SEGURIDAD IN'

Usuario: Fecha:

Página:

ADRIANV871 25-04-2023 08:09:13

001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso	Sueldo Devengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL 2023-075-01-00-00-06-11 -0509- 0041 005 MORALES VELASQUEZ, NANCY AMABILIA		030780001364	INSPECTOR DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	02/04/20	12 16,325.39	15,019.36	400.00	0 1,600.00	.00
TOTALES PARTIDA									17,019.36
<b>DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN FÍSICA</b> 2023-075-01-00-00-06-11 -0509- 0042									
012 MORALES AVILES MARIO ROBERTO		020780193746	ASISTENTE TECNICO IV	01/04/20	03 18,073.60	16,627.71	400.00	0 1,600.00	18,627.71
035 SOLARES DELGADO, JENNRRY OSVEL		030780001410	OFICIAL DE SEGURIDAD I	02/04/20	12 11,203.34	10,307.07	400.00	0 1,600.00	12,307.07
036 MADRID ARBIZU, ANIBAL TEODORO		010780190960	OFICIAL DE SEGURIDAD I	01/04/20	02 12,586.37	11,579.46	400.00	0 1,600.00	13,579.46
TOTALES PARTIDA									44,514.24
TOTAL									61,533.60

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: SESENTA Y UNO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES QUETZALES CON 60/100.- (Q 61,533.60)
PUERTO QUETZAL 25/04/2023

ELABORO:\_\_\_\_\_ADRIAN ESTUARDO VELIZ HERNANDEZ
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ES CONFORME:\_\_\_\_\_LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:\_\_\_\_\_ MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ GERENTE DE RECURSOS HUMANOS